- 18 Baptizatus e[st] **Joannes** filius **jo[ann]is terauest** et **Stine**. Suscep[tores] joannes Helms et gesa prauest, testis gert ten Salzenberg
- Item Baptizatus e[st] **jodocus** filius **Wessel termollen** et **Aleidis** Suscept[ores] Cornelia Angelis Rhede et bernardus Lessinck testis jan Laschenhave?
- Item **Bernarda** filia **Hulsgert** et **ludgert?** Suscept[ores] Lambertus clavit et Joanna Davidslang testis Heile Hulsgert
- Item **Gesa** filia **Lucae Wassinck** et **Gertrudis**. Suscep[tores] Phenne Warnsick Berent priure Matrimonio iuncti sunt **Arent gerijtsen van Cleve**, ende **Aelken Hermsen** testes Lambertus Sieinck et Jacobus Encsinck
- Item **Egbertus Lambertzen** et **Phenen[n]a Lambertzen**. Testes joannes Lambertze[n] Werner? Lambertzen
- 19 Coniuncti **ludovick Oinck?** **Caspa?r van Ripperda** testes Pelgrim Gen? Jo[ann]es Matthias de Messa Signifer, Læm
- 20 Baptizatus **Gerardus** filius **Jo[ann]is ten Busche** et **Aleidis** Suscep[tores] Albertus frerix et Anna Gerrijts testis gert ten smitkamp
- 20 Coniuncti **Gert Berentz** undt **gesa Berentz**. Testes Lucas gilinck et Henricus Lovelinck ut Hasseloe
- 25 Baptizatus **Georgius** filius **Balthas@sceper?** et **Christina** Suscept[ores] Georg @@ @eken grotenhuse
- Item **jo[ann]es** filius **Egberti Camphoff** et **Hermannæ** Sus[ceptores] Gerardus Tappe et Hermanna Loesinck testis Wessell ter Camphoff
- Afbeelding 39 links, folio 34v*
- 25 matrimonio iuncti sunt **Stephanus Poell** van Osnabrugh miles sub Herma et **Anna Man** van Vasthenau, Testes Dirick hardervort frans Peper milites sub Herma
- 28 baptiz[atus] **Wernerus**. Par[entes] **Henrick wesselinck Swenne**. Patr[ini] @ Gerrit Tapper, Klumpers Mette testis Antonius bulsinck
- 29 Baptizata **Elisabetha** filia **Hermanni? Lubberts** et **Aleidis**. Suscep[tores] Jo[ann]is Lubberts et fenenna ter Linden
- 29 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Rudolphi @rbek** et **Luddergt**. Suscep[tores] Hermanus van Minden.
- 29 Coniuncti sunt **Berent Lessinck** undt **Bertine Enschedinck** Testes Joan Hulst undt Walter Rickhoff
- 30 Baptizata e[st] **fenenna** filia **Gerardi Meijers** undt **ijltimo Rissen@@** Suscep[tores] Hermannus Kock undt Hadwich Kappen testis Ludgert meijers
- Junius [1625]
- 1 Baptizata **christina** filia **Henrici Petri werdinck** er **gesae** Suscep[tores] Gerardus ter dingen et catharina Mollinck testis catha[rina] frericks
- 1 Coniuncti sunt **Lambertus ten Ophuss** et **Aleidis ten ophauss** Testes Jan van stede Albertus Stuthof
- 1 Coniuncti sunt **Bernardus klumper** et **Aleidis prosper**, testes Albertus klumper undt Gerardus Lusers
- 2 Baptisati sunt gemini **Jo[ann]es** et **Rudolphus** quorum parentes **Eske Rudolphi** et **Gesa ter Linden** patrini Jo[ann]is fuerunt Johannes Sumetinck? et Stina Meijborch. Rudolphi autem Jo[ann]es Bloem et margareta walteri.
- 7 Baptizata e[st] **Gesa** filia **Hendrici Wifferi[nc]k** et **Gesae** Suscept[ores] jenneken Wenninck et Bernardus Wifferinck. Testis Aleidis ten koehorst
- Afbeelding 39 rechts, folio 35*
- 8 Coniuncti sunt **Egbert ter haar** undt **Fese Loesinck** ut Lutte testes Jo[ann]es ter Haar et warnerus Peterinck
- Eodem die baptiz[atus] **Hermannus**. Par[entes] **Bernt Buschink Elske**, Patr[ini] D[ominus] Gwilielmus Tentius? Canonicus Aelken Tonies, testis Bernt wilkes.